平成 31年２月 28日

各  位

株式会社クリエイト・レストランツ・ホールディングス

代表取締役社長 岡本 晴彦

(コード番号：3387 東証第一部)

問い合わせ先 専務取締役 川井 潤

電話 03-5488-8001（代表）

当社連結子会社（ＳＦＰホールディングス株式会社）の

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるＳＦＰホールディングス株式会社の株式は、別添のとおり、本日をもちまし

て、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部へ市場変更されましたので、お知らせいたします。

以上

- 1 -

平成 31年２月 28日

各 位

会 社 名 ＳＦＰホールディングス 株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  佐 藤  誠

 （コード番号：3198 東証第一部）

問合せ先 常 務 取 締 役    坂 本  聡

（TEL. 03-5491-5869）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ

 本日、当社株式は東京証券取引所市場第二部から同市場第一部へ市場変更されましたので、お知

らせいたします。

ここに謹んでお知らせ申し上げますとともに、これまで株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先

様など、多くの関係者の皆様から賜りましたご支援、ご高配に感謝申し上げます。

 今後も、皆様のご期待にお応えできますよう、さらなる業容拡大と一層の企業価値向上に努めて

まいる所存ですので、なお一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

  以上

【別添】

- 2 -

	【別添スタイル】当社連結子会社（SFPホールディングス株式会社）による東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ.pdf
	東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせｖ2